
Veřejná zakázka  

 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo veřejné zakázky  SM 02/2024 

Název veřejné zakázky: Zázemí pro mládež SK Starý Mateřov – 6m modul  

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 6m modulové stavby (kontejneru) dle 

technické specifikace 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 
1. 2. 2024 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 
OBEC STARÝ MATEŘOV 

Sídlo zadavatele: Starý Mateřov 38, 530 02 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Václav Levinský - starosta obce 

e-mail: starosta@starymaterov.cz 

tel.: 606 048 349 

IČ zadavatele: 00274330 

DIČ zadavatele: Nejsme plátci DPH 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Václav Levinský - starosta obce 

e-mail: starosta@starymaterov.cz 

tel.: 606 048 349 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
do 15. 2. 2024 0:00 hod. 

 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Dodávka modulové stavby/kontejneru dle specifikace, 

který bude využíván jako zázemí - šatny pro mládež SK 

Starý Mateřov včetně dopravy a dokumentace pro 

rozhodnutí o umístění stavby (projekt a certifikace). 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 
250.000,- Kč vč. DPH 

Typ veřejné zakázky: Tato veřejná zakázka je zadávána prostřednictvím 

otevřené výzvy. Vzhledem k jejím rozsahu se nejedná o 

zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

Lhůta pro dodání: do 31. 5. 2024 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 
Starý Mateřov 189 

Hodnotící kritéria: Celková nabídková cena vč. DPH – 100 % 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Dodavatel předloží platné živnostenské oprávnění 

vztahující se k předmětu zakázky  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu 

Požadavek na formu 

nabídky: 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to 

písemně, v českém jazyce. Oficiálním jazykem pro 

komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem je český 

jazyk. Nabídky se podávají pouze elektronicky pomocí 

elektronického nástroje dostupného na: 

mailto:starosta@starymaterov.cz
mailto:starosta@starymaterov.cz


https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/48a575ba-
f8fe-47f2-bbb6-c6ddb26390ef 
Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek bez přítomnosti uchazečů, protože 

zadavatel požaduje pouze elektronické nabídky. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob 

zpracování nabídkové ceny  

Součástí nabídky bude pouze samotná cenová nabídka 

zpracovaná s členěním na cenu za dodávku 

modulu/kontejneru a dopravu do místa předání. 

Přípojky energií a přípravu stanoviště kontejneru řeší 

zadavatel. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu 

zadavatele. 

Informace o el. nástroji: Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí 

atestovaného elektronického nástroje dostupného na 

www.e-zakazky.cz.  

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

probíhá elektronicky prostřednictvím výše uvedeného 

elektronického nástroje, případně prostřednictvím e-

mailové adresy či datové schránky zadavatele. 

Komunikace prostřednictvím elektronického nástroje 

probíhá pomocí funkcionality elektronického nástroje a 

přenos mezi zadavatelem a dodavatelem je řešen 

šifrovaným spojením (https). 

Podrobné podmínky registrace a použití elektronického 

nástroje jsou uvedeny zde:  

https://www.e-

zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf  

 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím 

elektronického nástroje se považují za řádně doručené 

dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 

písemnosti v elektronickém nástroji. Na doručení 

písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 

adresátem přečtena. 

Za řádné a včasné seznamování se s informacemi 

vztahujícími se k předmětnému zadávacímu řízení, 

které zadavatel zveřejní v elektronickém nástroji, stejně 

tak i za správnost kontaktních údajů uvedených 

u dodavatele (účastníka zadávacího řízení) odpovídá 

vždy účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pokud nevloží do 

elektronického nástroje zadavatele svou elektronickou 

nabídku tak, aby byla zabezpečena proti přečtení jejího 

obsahu do konce lhůty pro podání nabídek, tzn., že je 

autentická a že s datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením manipulováno, jde takové 

pochybení vždy k tíži dodavatele. Toto upozornění platí 

i v případech, kdy dodavatel vloží, byť i omylem svou 

elektronickou nabídku do jiné nezabezpečené sekce. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/48a575ba-f8fe-47f2-bbb6-c6ddb26390ef
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/48a575ba-f8fe-47f2-bbb6-c6ddb26390ef
http://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele 

elektronického nástroje na e-mailu: info@zadavatel.cz. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 

mailto:info@zadavatel.cz

